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Po sąsiedzku o ekonomii społecznej 

– W całej Europie widać tendencję do wspierania rozwoju ekonomii społecznej, jest to jeden  

z podstawowych kierunków działań Unii Europejskiej i warto zajmować się tym tematem, bo 

przedsiębiorstwa społeczne będą stanowiły coraz silniejszy element gospodarki – przekonuje Anna 

Cebula, prezes Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS w Rybniku.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-po-sasiedzku-o-ekonomii-spolecznej-29-06  

Zainspiruj się: z wizytą w Łużyckiej Spółdzielni Socjalnej 

Dzisiaj „węszymy” w Łużyckiej Spółdzielni Socjalnej. „Węszymy”, bo Spółdzielnia prowadzi Hotel dla 

Zwierząt. To tu wyjeżdżający na wakacje właściciele czworonogów mogą oddać swojego pupila pod 

profesjonalną opiekę. Tutaj również swój azyl znajdują psy, które swojego pana nie mają  

– porzucone, chore lub agresywne. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-w-luzyckiej-spoldzielni-socjalnej-27-06  

Zainspiruj się: z wizytą w Wawelskiej Kooperatywie Spożywczej 

Nazwa naszego portalu zobowiązuje. Dlatego dzisiaj piszemy o… kooperatywach. Ludzi skupionych 

wokół idei kooperatyw spożywczych jest w Polsce coraz więcej. To modny trend, który powoli staje 

się alternatywą dla oferty hipermarketów i masowej, wielkoobszarowej produkcji. Gościmy z wizytą 

w Wawelskiej Kooperatywie Spożywczej. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-w-wawelskiej-kooperatywie-spozywczej-22-06  

Wytyczne PO WER zatwierdzone 

Minister Infrastruktury i Rozwoju Maria Wasiak zatwierdziła Wytyczne w zakresie realizacji 

przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata  

2014-2020. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-wytyczne-po-wer-zatwierdzone-8-06  

W kobiecym gronie o spółdzielniach socjalnych 

Krakowska Fundacja InnCrea zaprasza wszystkie panie zainteresowane tematyką zakładania  

i prowadzenia spółdzielni socjalnych na spotkanie branżowe. Odwiedź miasto Kraka i dowiedz się 

więcej o specyfice tej działalności! Spotkanie odbędzie się w czwartek, 2 lipca 2015 roku w godz. 

9:30-12:00.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/-w-kobiecym-gronie-o-spoldzielniach-socjalnych-24-06  
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